دیشــب شــوهرش روبه روش
نشست، دست هاش رو گرفت، تو چشم هاش نگاه
کــرد و گفت: الناز! اینقدر هر صبح و ظهر نرو اون
مهدکودکِ لعنتی، سه ماهه که امیرحسین مُرده.

چرا با این حقیقت کنار نمیای؟)پشه خسته(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه 16 مرداد 1403 _ اول صفر 1446 _ 6 اوت 2024- شماره 2473 ـ سال نهم

8صفحه ـ قيمت 10000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4
t.me/HamdeliNews newspaper.hamdeli@gmail.com hamdelidaily.ir

تهران- خیابان مطهری- نرسيده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خيابان زاهدان- پلاک 8- واحد 2- تلفکس: 0218883۹4۵1 - 0218884۹843